REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din ot, v4, LY. nr. 743

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

In temeiul art.4 alin.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa; art.29 alin.(1) lit.j), lit.f) si art.32 alin.(1) din Legea nr.436/2006
privind administratia publicd locald, avand in vedere necesitdtile Primariei
municipiului Cahul,

DISPUN:

1.Se alocd mijloace financiare in sumad de 9 450 lei (noud mii patru sute
cinzeci lei) pentru confectionarea obiectelor cu simbolurile de stat:

Drapel — 3 buc 7 200 lei
Fanion — 20 buc 2 000lei
Suport/fanion — 2 buc 250 let
Total 9 450 lei

2. Contabilitatea Primiriei municipiului Cahul, contabilul-sef adjunct dna
Maria Axenti, va elibera mijloace financiare conform p.1 al prezentei dispozitii de
la institutia 05095, activitatea 00234.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii, precum si de utilizarca
mijloacelor financiare dupa destinatie, prezentarea actelor confirmative Ia
contabilitatea primariei, in termeni stabiliti de legislatie, se desemneaza specialistul
Primariei municipiului Cahul, dna Elena Pantilei.

Nicolae DANDIS

Intocmit:  E. Pantilei
Coordonat: T.Roman
Vizat: A. Micins


User
Прямоугольник


